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NURETTİN UZUN İLKÖĞRETİM OKULUNUN TARİHÇESİ

  

(SİVAS ÖĞRETMEN OKULU MEZUNU)

  

Habibler Köyü, Mahmutbey Mahallesine bağlı mahalle olarak 1948 yılında kurulmuştur.
1956 yılında Habibler Köyü olmuş ve aynı yıl köy evinde bir okul açılarak bu evde 4 yıl
öğretim yapılmıştır.

  

1960-1961 öğretim yılında yapılan 2 derslikli yeni okul, bugünkü bahçesinde öğretime
başlamıştır. 1993 yılına dek ilkokul olarak öğretime devam etmiş olup; 1994-1995 öğretim
yılında yapılan 32 derslikli yeni binasında HABİBLER İLKÖĞRETİM OKULU olarak
öğretime devam etmiştir.

  

1956-1957 öğretim yılından itibaren 1966 yılına dek okul müdürlüğünü Sayın Bayan İsmet
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AKTEPE yürütmüştür. 31.10.1961 yılında bu okulda göreve başlayan öğretmen Nurettin
UZUN, 1967 yılında okul müdürü olmuş ve bu görevi 1993 yılına dek sürdürmüş olup;
ilkokulun ilköğretim okulu olması sonucu ilköğretim okulu müdürü olarak atanmıştır.
16.08.2002 tarihinde emekliye ayrılmıştır.

  

Nurettin UZUN’un emekli olmasından sonra mezun ettiği öğrencileri bir araya gelerek bir
imza kampanyası başlatmışlardır. Bu kampanya olumlu sonuç vermiş ve okulun ismi
30.12.2002 tarihinde milli eğitim komisyonu kararı ile “HABİBLER NURETTİN UZUN
İLKÖĞRETİM OKULU” olarak değiştirilmiştir. 2009 yılında yeni kurulan SULTANGAZİ
ilçesi sınırları içine dahil edilmiştir. Okul müdürlüğünün, okul ismi önünde bulunan
yerleşim isminin kaldırılması yönündeki yazısı olumlu bulunmuş ve 14.10.2008 tarihli milli
eğitim komisyon kararı ile okulun ismi “NURETTİN UZUN İLKÖĞRETİM OKULU” olarak
değiştirilmiştir.

  

Okul müdürünün emekliye ayrılması sonucu Müdür Yardımcısı Bedri AKMAN
Kaymakamlık oluru ile okul müdür vekili olarak görevlendirilmiştir.18.01.2005 tarihinde
okul müdürlüğüne asaleten atanan Bedri AKMAN halen bu görevini sürdürmektedir.

  

  

NURETTİN UZUN (1959  Mezunu)

  

 Memleketi:Kemaliye-Erzincan

  

Arkadaşımız ile ilgili anılarımızı ve yorumlarımızı paylaşacağız.

  

Emekli oldu ve İstanbul'da  ikamet ediyor.
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  41 yıl aralıksız İstanbul Habibler'de görev yaptı ve

  

2 derslikli okulunu 24 derslıikli hale getirmek için 

  

canla başla çalıştı. Habibler İ.Ö.O. nun adı,

  

Nuretin UZUN İlköğretim Okulu  oldu.

  

Nurettin Uzun İ.Ö.O sitesine bakmak için tıklayın:

  

tlf. no:0532 260 79 40

  

e-posta:

  

Facebook adresi:  

https://www.facebook.com/nurettin.uzun.589/info
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http://www.habibler.org/joomla/habibler-nurettin-uzun-ilkogretim-okulu.html
https://www.facebook.com/nurettin.uzun.589/info
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NURETTİN  UZUN  hakkında eklemek istediğiniz bilgileri aşağıdaki yorum formu ile
gönderebilirsiniz. Bu durumda uygun görülen detaylar sayfaya eklenecektir. Yorumlarınız
her halukarda sizin isminiz ile gözükecektir. Sivas Öğretmen Okulundan mezun olan ve
olmayan, Bir yıl dahi bu taş mektepte okumuş olsa bile tüm arkadaşlarımız mezunlar
listesine eklenecektir. Listede bulunmayanları bize iletişim
sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

      Tweet               (function() { var s = document.createElement('SCRIPT'), s1 =
document.getElementsByTagName('SCRIPT')[0];     s.type = 'text/javascript'; s.async = true;
s.src = 'http://widgets.digg.com/buttons.js'; s1.parentNode.insertBefore(s, s1); })();    
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